Проект
«В регистр»
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от ___мая 2021 года

           №____

О внесении изменения в приказ заместителя главы администрации города – директора департамента финансов от 28.12.2015 № 44п «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Югорска, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Югорска (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Югорска) и лимитов бюджетных обязательств города Югорска»

В целях организации исполнения бюджета города Югорска, в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации

приказываю:
1. Внести в  приложение к приказу заместителя главы администрации города – директора департамента финансов от 28.12.2015 № 44п «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Югорска, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Югорска (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Югорска) и лимитов бюджетных обязательств города Югорска» изменение, признав абзац второй пункта 17 раздела III утратившим силу.

2. Опубликовать приказ в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор департамента финансов

      И.Ю. Мальцева
Настоящий проект муниципального правового акта коррупционных факторов не содержит

_______________И.Ю. Мальцева

Лист согласования

к проекту приказа департамента финансов «О внесении изменения в приказ заместителя главы администрации города – директора департамента финансов от 28.12.2015 № 44п «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Югорска, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Югорска (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Югорска) и лимитов бюджетных обязательств города Югорска»

	Наименование органа (структурного подразделения) или должностного лица - разработчика проекта
	Наименование
органа (структурного подразделения) или должностного лица, которые
согласовывают
проект
	Дата передачи на согласование и подпись лица, передавшего документ
	Дата поступления на согласование и подпись лица, принявшего документ
	Дата согласования
	Расшифровка подписи

	Департамент финансов администрации города Югорска

	Юридическое управление

	Первый заместитель главы города

	Департамент экономического развития и проектного управления

Проект МНПА размещен на независимую антикоррупционную экспертизу с 05.05.2021 по 13.05.2021
Исполнитель: Департамент финансов (Ю.П. Лепеева) тел. 5-00-28 (вн.205)